S3cevbacl) mit »erfcf)cn tinivbe. 9?ac^ Slberö %ot folgte 7)

3of). ®eorg @ebf)arb an^ ©erftungen im 9BaIbecfi|'d)en,

vorgcftcüt am 18. 3uU 1653 burd) ben I)effifcl)cn .^ofprcbiger

©tein, unb naci) beffen, am 6. Slugiift 1667 im 37. l^ebcnö*

ja^re erfolgten Zot) 8j 9JJag. 3of)anneö 9ti)bing, ge*

wefcner Informator bcr ^eff. ^rin^efftn 9J?aria eiifabetf) ju

2)armftabt, jn^ei 9J?änner, beren ^^arafterift mit2lbf(^eu unb

©d^aubern erfüllt*), ©ei eö nun, ba^ bamali^ in ben f)eff.

Rauben fein Canonicus irregularis riöponibcl wax, ober baf

fonft ein günftigeö 93erl)ängni^ über 9?ieberbeerba(| \va\Uk,

genug, bie ©emeinbc befam id^t in S) 3ol^. ^l)ili))))

*) 5J3farrer ®tübcr fagt »on bcm grfteren: „de hoc nihil memoratu

dignuin accipere potui, nisi qnod ob quotidianaiii crapulaiii cuivis

offendiculo fuerit tantopere enim cum vino et iinpurgitatione de-

diliiin fuisse narratit, ut landein stomachus oninem cibuni ad horni-

erit et ex nimio vini haustus tandem ardentissinium sibi febrim

contraxisset, toto corpore contabescere et vix dimidio vilae Sta-

dium einensum fatis cedem coaclus fuit, hiinc igitur tarn tristi et

lugubri morte e vivis sulatiim." »ßon bem ehemaligen !}3iiKjC)'jtn'

3iUc»rmator bage^^en ^eifjt et^: „Vir scandalocissimus ac impuris-

siinus vitae, nam cum ex niniio et indecenli usu familiaritatis et

conversionisservienteni sibi ancillam per sceleslissimuni aduilerium

repudiata honestissinia et eleganli forma conspicua uxore, praeg-

nasset, solnm se inipie contaniinatum vertere coactus est, quod
hoc occasione evenisse creditur, invitasse enim et admisisse hinc

ancillam ferunt
,

ut in expurgandis vestibus et abjiciendis hisce

adhaerentibus inquinamendis esiricis operam sibi praeberet hinc

natas esse crebras accessiones, blandas et amicas confabuiationes,

secretas in latibula seccssiones, inipuras et nefandas actiones et

tandem scandalocissimas huicusq. Wodingio peslil'eras et exitiosis-

simas harum nefandorum facinorum eruptiones, compertus ad dig-

nas suplicii poenas luendas rapere deberent noctc concubia relicta

cum parvulis honestissima conjuge, Malchenlieimium evasit, ubi

per aliquot dies cum latuissct, tandem, eum sibi id tuto licere cre-

deret, latibulo se porripuit et Irans lihenum in Palatinatum con-

cessit, factum hoc sub finem 1671."
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!t)i^pel nu6 9tcbl)cim bei ©iefen, einen (S^renmann ^um

<Scclt'cr()cr, öon UH'I(t)cm fein 53tcgvvivl) unter anbern jeugt:

„Vir inleger vitae scelerisque purus, caulus et providus in